desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 000026/2013, a empresa: A VIVAS COMERCIAL 
DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E MADICAMENTOS LTDA - ME, no valor global de R$ 
88.000,00 (Oitenta e oito mil reais). 

Xique - Xique, 18 de Setembro de 2013. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

PREGÃO PRESENCIAL nº 000026/2013 
HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem